
Inowrodaw. 22 sierpnia 2018 r. 

Powiat Inowrociawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
u[. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowrociaw 
Znaksprawy: AG.272.1.9.2018 

[nformacja z olwarcia ofert 

Dotyczy: posl^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Termomodernizacja budynku szkoty wraz 
z l^cznikiem II Liceum Ogolnoksztalc^cego im. Marii Konopnickiej w Inowroclawiu" 

Otwarcie ofert nastapib 22 sierpnia 2018 r. o godz.13:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 

l .Kwota jak^ Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 
600 000,00 zl bruUo. 

2.Firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w wyznaczonym terminie t j . 22 
sierpnia 2018 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotycz^cej ceny i 
kryteriow pozaceitowych: 

Nr 
oferty 

' — . 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ccna oferty brutlo 
(zl) 

Gwarancja jakosci 

1 Przedsi^biorstwo Handlowo-
Uslugowe BUD-POL 
Mariusz Sulecki 

ul. Drzymaly 14/10 
87-lOO'Torun 

799 500,00 36 miesi^cy 


